\* RUDO, *is. asinorum proprium, Nominatione factum*. ad Her. 33 b, Vt maiores rudere, & vagire, & mugire, & murmurare, & sibilare appellauerunt.

RVGA, *gæ. sunt, eum cutis in senectute contrahitur*. de Sen. 90 a, Non cani, non rugæ repente autoritatem afferre possunt. Postq. 207 b, Hic vos rugis supercilioq; decepti.

RVINA, *næ. casus, tempestas, procella, perniciēs*. de Orat. 141 a, Hoc interim spacio conclaue illud concidit: ea ruina oppressus Scopas cum suis interijt. de Diu. 112 b, Ruina igitur oppressus esset. & 116 b, Dij habitantes tanquam inter duos lucos, sic inter duos mundos propter metum ruinarum. I. C. 100 a, Prætermitto ruinas fortunarum tuarum. Att. 184 b, Magna ruina impendet. de Fin. 144 a, Vtinam quidem id dicerent, iam ruinas videres. pro Cl. 37 b, Non fuit illud iudicium, &c. sed vis, vt sæpe dixi, ruina atque tempestas. de Leg. 163 b, Si Academia inuaserit in has rationes, nimias ruinas edet.

RVINOSVS, *a, um. quod ruinam minatur. Offic. 62 b, Accedes malè materiatae ruinosa. (. domus bene & ratione edificata.*

† Syntaxis. *Opprimi ruina. Ruina atq; tempestas, non iudicium. Academia ruinas edet, si inuaserit, &c.*

RVINATIO, *onis. recordatio*. Att. 29 b, Quid ageretur de ruinatione quotidiana.

RVMOR, *oris. fama*. Epist. 127 a, Ex Asia nihil perfertur ad nos præter rumores de oppresso Dolabella, satis illos quidem constantes, sed adhuc sine autore. & 253 b, Rumores tristiciores, sed *ad iudicium*. Epist. 9, Rem te valde bene gefisse rumor erat & 21 a, Perferret multa etiam ipse rumor. pro Mur. 132 b, Totam opinionem parua nonnunquam commutat aura rumoris. de Nat. 62 a, Rumoribus, inquit, mecum pugnas: ego autem à te rationes requiro. pro Deiot. 148 a, Graues rumores sparsi sunt. & ibi dem, At misit qui rumores Africanos exciperent, & celeriter ad se referrent. Attic. 252 b, Sed tamen rumoris nescio quid afflauerat. \* Frag. ep. Venditiansi rumoribus conalescimus.

¶ *Pama, gloria leuis*. I. P. 91 b, Inanem rumorem aucupari. I. A. 260 a, Rumoribus improbissimis dissipatis. Qu. fr. 317 b, Rumor dictatoris in iucundus bonis. \* Epist. 127 a, Nisi ipse rumor iam rauus erit factus.

† Syntaxis. *Rumor constans, sed sine autore, tristis. Rumor, est, re, &c. Perferret rumor. Rumoris aura. Rumoribus pugnare, non rationibus. Spargi rumores. Excipere rumores, & referre ad aliquem. Afflat nescio quod rumoris. Rumorem leuem aucupare, Rumores dissipari.*

RVMPO, *pis. dissoluo, discindo*. I. C. 119 b, Cæsar adiungit grauem pœnam municipibus, si quis eorum vincula ruperit. Tusc. 164 a, Nec tamen vlla vincula carceris ruperit. pro Corn. 57 a, Fœdera negligere, violare, rumpere. ad Heren. 28 a, Rumpere fœdera.

RVMPOR, *ris*. I. V. 31 a, Vt aliquando ista quæ sunt inflata, rumpantur. de Diu. 115 a, Inflatas rumpi vesiculas. de Or. 107 a, Constat agnascendo rumpi testamentum.

¶ *Angor, crucior*. Quint. frat. 328 a, Vt his malis reipublicentiaque audacium, qua antea rumpebar, nunc ne moueor quidem.

RVMVSV, *li. leuis rumor*. pro Cl. 39 a, Et de Leg. 191 a, Imperitorum hominum rumulos aucupari.

RVO, *is. ruinam edo, precipito, præcepto agor vel seror*. pro Pomp. 7 b, Ruerere illa non possunt, vt hæc non eodem labefacta motu concidant. Att. 106 a, Ego bonos viros sequar, etiam

etiam si ruent. pro Dom. 241 b, In agendo ruere, & saepe pe. care. de Fin. 131 a, Quidam in mala scientes ruunt. & 56 a, Arid ne feræ quidem faciunt, vt ita ruant atque turbentur. &c. \* pro Marc. 133 a, Vt nulla non modò cupiditate, sed ne spe quidem, prudens & sciens tanquam ad interitum ruerem voluntarium.

¶ Festino, aduolo. Attac. 115 a, At illum ruere nunciant, iam iamq; adesse.

† Syntaxis. Ruere ad interitum. In mala scientem ruere. Ruis ac turbatur fera instar.

\* RVPILVS, a, um. I. V. 116 b, Legem esse Rupiliam. ibid. Omnes Rupilias leges.

RVPTVS, a, um. irruus. de Or. 99 a, Testamentum ruptum aut ratum.

RVRVSVM, & RVRVSVS. denud. iterum. pro Mur. 127 b, Quo loco si tibi fumis, &c. facis vt rursus plebs in Auentinum seuoanda videatur. Att. 117 a, Rursus autem, &c. denique, &c. de Cl. 168 b, Rem laudando augere. (viuperando rursus affigere. id est. contra. de Or. 94 a, & Tusc. 158 a, Neq; rursus eam totam, sicut pleriq; faciunt, repudiaui. \* de Vni. 203 a, Quas particulas rursus redderent.

RVS, ris. locus extra urbem, ubi agri sunt, & villa: idcirco pro villa capitur. pro Clu. 47 a, Fortè euenit, vt ruri in Priuernati essemus. Off. 74 a, Pater filium ab hominibus relegauit, & ruri habitare dixit. Attic. 220 b, Atticam ruri esse arbitror. Epist. 76 b, Cum Tullius rure redierit, mitram cum ad te. pro S. R. 40 b, Habet animi causa rus amœnum & suburbanum. Tusc. 248 a, Nec tam multa & raro vident, cum in sua rura venerint. de Orat. 110 b, Rus ex vrbe tanquam ex vinculis euolare. Att. 241 a, Rure iam redieram: quæris, an ego, cum omnes caleant, ignauiter aliquid faciam? Offic. 52 b, Et ob eam causam vrbe relicta rura peragrantes, sæpe foli fumus.

† Syntaxis. Ruri, & rure esse, habitare. In sua rura venire animi causa. Rura peragrarè.

RVSVS, a, um. ruber. de Diu. 120 a, Galli gallinacei, vt ait Ennius, fauent faucibus rursis, cantu plausuq; premunt alas.

RUSTICANVS, a, um. rusticus. I. V. 102 a, & 242 b, Att. 131 b, Homines rustici ex municipijs. de Or. 105 b, Rusticanus quidam, &c. Tusc. 186 b, C. Marius rusticianus vir, sed planè vir. pro S. R. 25 b, Tamèn ne hæc attenda & rusticiana vita, relogatio appellabitur. \* pro Sex. Rosc. 25 a, Homines illius ordinis ex municipijs rusticianis.